Baudepartement

Tiefbauamt

Postfach 1251 / 6431 Schwyz / Telefon 041 819 25 15

kantonschwyz(J Q
o )

Datum Zustandig Reg.-Nr.
6. April 2017 Silvia Vokinger 6.1.0012
041 819 25 07 / silvia.vokinger@sz

Datenblatt Verkehrszahlen 2016

Zahlstelle 140 Wollerau Wigarten

Ausgewerteter Zeitraum 01.01.2016 - 31.12.2016

QS 1 Wilen Richtung 1 Rtg. Knoten
Richtung 2 Rtg. Wilen

QS 2 Wollerau Richtung 1 Rtg. Knoten
Richtung 2 Rtg. Wollerau

QS 3 Richterswil Richtung 1 Rtg. Knoten
Richtung 2 Rtg. Richterswil

Jahresmittelwerte

DTV (Mo-So)
DTV (Mo-So) QS
Schwerverkehrsanteil (%DTV)

DWV (Werktage)

DWV (Werktage) QS

MSP (7-8 Uhr)

ASP (17-18 Uhr)
Schwerverkehrsanteil (%DWV)

Teilverkehrsmengen Larm
Nt

Nt2 %

Nn

Nn2 %

Qs1

Qs2

Qs3

Qs4

R1

R2

R1

R2

R1

R2

R1

R2

3306
6580

3767
7500

308
307

3274

3733

222
336

4529
8810

5138
10037

313
453

4281

4899

381
417

1808
3648

2051
4122

122
173

1840

2071

132
167

Qs1

Qs2

Qs3

Qs4
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514

214
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